•
P9lEFEITURA MUNICIPAL DI BOA ESPERANÇA

BOA BSPBRANÇA EST. E. SANTO
\..AJ

LEI . Nº 2 77/81 ,

09/0)/81.

Dispõe

Orçamentária

sobre Suplemrmta.ção de dor.riçãn
, .. .

e da outras prmv:l.denni.as,

AMARO COVRE, Prefeito Mun:i.cipllJ de Boa. Espf·rança-:SS,, F,a

çq saber que a Câmara Municipal decretou e eu san<':l ono a seguinte

LEl:i.:
Art, 1º - Fica o Poder Executivo Muni<'ipR.1 nJi.tr.ri z9nn a

Suplementar a seguinte dotação do Orçamento vj gente:

'°- DIVISÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

4.1.1,0- Obras e InstnJa.çÕAs,

084?196105'- A1111isição dr.> h~rreno fh>r~ rcinstrii

çãn da :Esco1 a Aer:f cola de JCl Gr~'u

(le Bo~. Es .r~r·anÇ':--1 • • • • • • • • • • • • • • • • fr$

TOTAT, , , ••• ,

100,onr,oo
1on,nnn,on

. - / Art, 2!l - P9ra. fazer fa.ce a Svplemnnt.2.çao pr<>í'i :· t<:t nn ,

ar;tigo anterior, ficl'l. o Poder executivo Mun1c:tpa1 11.111'0r:i :<:"1:1n "ill

d1J.i a ut.jJ_j zar o seeuinte recurso:

99~99999- Res~rvq d~ C011tingêJ1cin. • • . • • • • • • • • at
TIDTAI .. .. • C:i

MART

Art. 3<1
revoeadas

,
- Esta Lei entr~ra em vieor na data

as dispostções em contrár:i.o,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CT.TI1PRA-"'

1í)0,000,00
11v1 nnn nn -- . - '